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ZGUBS Zakład Arobsologll Polaki
Stanowisko 7 Środkowej U D  PAK w Łodsl

Badaniami klarował-dr fadausi Poklawakl priy wapół- 
adaials mgr mgr Mariana Głoska i Lasaka Kajsera /a-
ntora aprawoaóanla/. finansował O T M  Pil. Bragi as- 
aon badań* Oaada ■ ptfśnago okrasa wpływów rsynakloh 
1 órsdnlońlsoaa.

Badania objęły powleraohnlę około 129 ■ • Głównym loh oelerf 
było wyokaplorowanlo odkrytej w aeosłym roku o ha ty źrednlowleos- 
noj 1 uohwyoenla aaslęgu oaady późnoraymakle j• Praoo posmoliły na 
okroślenlo rosmlardw 1 konstrukojl obaty; a także potwlbrdalły 
jej datowanie na wiak Uli« mimo braku prsedmlotów nleoeramlos- 
nyoh.

Z lnnyoh obiektów nieruohomyoh odkrytyoh w trakolo badań na 
uwagę saaługuje jama produkcyjna okrągła w piania 1 workowata w 
praekroju» o Aciankaoh wylepionyoh gliną, ldentyoana s jamą od
krytą w sąsiednim odoinku podosaa badań aeeiłorooanyohs. Yio udało 
aię jeaaoae ustalić oharakteru produkoji do któroj jamy służyłya 

Odkryto również dwa prostokątne paleniska, a których jedno 
■awier^ nlepraeaieasany materiał oeramioany a okresu późnoraym- 
skiegoa Podobnie jak w roku ubiegłym etwierdiono obeonodó dużej 
iloćoi dołków, ■ któryoh osęćó jest niewątpliwie ćlćdaal po słu
pach. Z układu można aądaló, że są one pcsoetałoćoią po dwóch oha- 
taoh pleolonkowyoh s okresu póżnorsymsklego*

Ha uwagę sasługuje również ceramika* Próos oeramlkl s okresu 
póżnorsymsklego /w tym dużo "siwej"/ 1 oeramlkl s XIII wieku i 
chaty, stwlerdsono na stanowisku‘obecność fragmentów oeramlkl
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■ wossanego okresu lateńskiego« a takAe skupisko oeramiki s XVI- 
XV wieku.

Wydaje slft As badania tegoroosne poswollły ssbrad wystar- 
osająoą lloAÓ materlałdw do ustalenia saelągu 1 ohronologll oma* 
wlanej osady.

Próos badań staojonarnyoh na stanowisku 7 prssprowadsono na 
tsrsnls Zglsrsa dalsss badania powiersohnlowe« ktdre stwlsrdsiły 
obsonodd oeramiki wosesnodrednlowleoanej na polaoh nad rsską Bsu
rą ponlAeJ miasta.

Mimo oeramikl występującej na powiersobni« wykop sondaAowy 
o powiersohni 10 a nl. wykaaał iatnl.nl. uwaratalań kulturowyoh, 
aob.o o.ago badani. na tya stanowisku nl. bfdą kontynuowana.


